


세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

2011년도 추경 2 회 일반회계

부서: 재무과
장  : 200 세외수입
관  : 220 임시적세외수입
항  : 222 잉여금 (단위:천원)

총     계 180,118,258 165,398,323 14,719,935

재무과 180,118,258 165,398,323 14,719,935

200 세외수입 30,230,404 22,883,312 7,347,092

220 임시적세외수입 25,951,544 18,604,452 7,347,092

222 잉여금 23,531,555 16,874,856 6,656,699

222-01 순세계잉여금 23,531,555 16,874,856 6,656,699

  ○순세계잉여금 21,556,699 14,900,000 6,656,699경정 21,556,699,000원

223 이월금 1,662,728 1,006,386 656,342

223-01 국고보조금사용잔액 1,034,631 557,830 476,801

  ○국고보조금 사용잔액 1,034,631 557,830 476,801경정 1,034,631,970원

223-02 시·도비보조금사용잔액 628,097 448,556 179,541

  ○도비보조금 사용잔액 628,097 448,556 179,541경정 628,097,850원

228 잡수입 330,261 296,210 34,051

228-09 기타잡수입 124,261 90,210 34,051

  ○소득기반시설 자부담금(갈은권역) 57,461 23,410 34,051경정 57,461,000원

300 지방교부세 132,866,929 125,708,446 7,158,483

310 지방교부세 132,866,929 125,708,446 7,158,483

311 지방교부세 132,866,929 125,708,446 7,158,483

311-01 보통교부세 123,925,000 117,854,567 6,070,433

  ○보통교부세 120,880,000 117,854,567 3,025,433

  ○2010년 보통교부세 정산분 3,045,000 0 3,045,000

경정 120,880,000,000원

311-02 특별교부세 3,324,832 2,388,432 936,400

  ○새재 자전거길 조성(성립전 900,000천원)

 1,530,000  630,000  900,000

  ○수옥정 관광지 간판정비사업 36,400 0 36,400

  경정 1,530,000,000원

36,400,000원 * 1식

311-03 분권교부세 2,525,807 2,465,447 60,360

  ○2010년 분권교부세 정산분 60,360 0 60,360

311-04 부동산교부세 3,091,290 3,000,000 91,290

  ○2010년 부동산교부세 정산분 91,290 0 91,290

400 조정교부금및재정보전금 5,002,360 4,788,000 214,360

420 재정보전금 5,002,360 4,788,000 214,360

421 재정보전금 5,002,360 4,788,000 214,360

421-01 재정보전금 5,002,360 4,788,000 214,360

  ○재정조기집행 시책추진평가 10,000 0 10,000

  ○'10 국·도정시책 통합평가 100,400 0 100,400

  ○시책추진보전금 103,960 0 103,960



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 재무과
장  : 400 조정교부금및재정보전금
관  : 420 재정보전금
항  : 421 재정보전금 (단위:천원)

    -폐사 소 처리지원사업 3,960 0 3,960

    -잎담배 출하 자동이송시스템 구축(성립전) 40,000 0 40,000

    -불정 두촌리 농로포장 및 배수로 정비(성립전) 60,000 0 60,000





세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 재무과 ~ 재무과

부서: 재무과
정책: 안정적 세입 확보
단위: 건전세정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무과 4,686,193 4,616,581 69,612

특              8,682 8,682 0

도             18,565 18,565 0

군          4,658,946 4,589,334 69,612

안정적 세입 확보 294,537 273,937 20,600

특              8,682 8,682 0

군            285,855 265,255 20,600

건전세정 구현 42,112 39,112 3,000

특                554 554 0

군             41,558 38,558 3,000

세정업무 관리 24,958 21,958 3,000

201 일반운영비 12,158 9,158 3,000

01 사무관리비 9,518 6,518 3,000

  ○지방세 심의위원회 참석 수당
                1,500              3,500          △2,000

  ○지방세 담당공무원 교육                 5,000                  0            5,000

      경정 1,500,000원

  200,000원 * 25명

주택가격 산정 공시 82,791 89,191 △6,400

주택가격 조사 및 검증 74,171 80,571 △6,400

201 일반운영비 58,411 64,811 △6,400

01 사무관리비 51,811 58,211 △6,400

  ○개별주택가격                49,711             56,111          △6,400

    -현황도면 제작                12,000             13,200          △1,200

    -검증수수료                36,061             41,261          △5,200

      ㆍ산정가격                34,052             37,752          △3,700

      ㆍ이의신청가격                   920              2,420          △1,500

  경정 12,000,000원

  경정 34,052,000원

  경정 920,000원

지방세 징수 81,855 57,855 24,000

지방세 체납관리 76,025 52,025 24,000

405 자산취득비 24,000 0 24,000

01 자산및물품취득비 24,000 0 24,000

  ○체납차량 번호인식 영치시스템
               24,000                  0           24,000      24,000,000원 * 1식

재산의 효율적 관리 4,148,404 4,099,392 49,012

도             18,565 18,565 0

군          4,129,839 4,080,827 49,012

국공유재산의 효율적 관리 489,077 473,215 15,862

도             18,565 18,565 0

군            470,512 454,650 15,862

군유재산 집단화 269,862 280,000 △10,138

401 시설비및부대비 269,862 280,000 △10,138

01 시설비 269,862 280,000 △10,138

  ○군민회관 부지매입(충청북도소관)
              269,862            280,000         △10,138      경정 269,862,000원



부서: 재무과
정책: 재산의 효율적 관리
단위: 국공유재산의 효율적 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국공유재산 실태조사 및 자료구축 26,000 0 26,000

207 연구개발비 26,000 0 26,000

01 연구용역비 26,000 0 26,000

  ○국공유재산 실태조사 및 자료구축용역(국도정
    시책)                26,000                  0           26,000      20,000원 * 1,300필지

청사운영 3,241,608 3,207,108 34,500

청사정비ㆍ보수 70,500 37,500 33,000

401 시설비및부대비 70,500 37,500 33,000

01 시설비 70,500 37,500 33,000

  ○청사시설 보수                41,500             30,500           11,000

    -보일러 노후배관 교체                 5,000                  0            5,000

    -화장실 세면기 및 배관보수
                6,000                  0            6,000

  ○관사시설 보수                22,000                  0           22,000

    -협문보수                16,060                  0           16,060

    -행랑채보수                 4,950                  0            4,950

    -출입문보수                   990                  0              990

  5,000,000원 * 1식

       6,000,000원 * 1식

  16,060,000원 * 1식

  4,950,000원 * 1식

  990,000원 * 1식

청사 유지관리 279,107 277,607 1,500

201 일반운영비 265,575 264,075 1,500

01 사무관리비 29,243 27,743 1,500

  ○청소 및 화장실 용품                 9,600              8,100            1,500  경정 9,600,000원

청사사무실 증축 2,892,001 2,892,001 0

401 시설비및부대비 2,846,952 2,892,001 △45,049

01 시설비 2,819,982 2,861,717 △41,735

  ○청사 사무실 증축             2,819,982          2,861,717         △41,735

    -실시설계비                82,830             83,427            △597

    -시설비             2,737,152          2,778,290         △41,138

  경정 82,830,000원

  경정 2,737,152,000원

02 감리비 26,970 30,284 △3,314

  ○청사 사무실 증축공사 감리비
               26,970             30,284          △3,314      경정 26,970,000원

405 자산취득비 45,049 0 45,049

01 자산및물품취득비 45,049 0 45,049

  ○대회의실 비품구입                45,049                  0           45,049

    -비디오프로젝터                 5,000                  0            5,000

    -탁자                 9,873                  0            9,873

    -의자(목재)                 7,242                  0            7,242

    -접의식 의자                21,850                  0           21,850

    -교탁                   464                  0              464

    -사회대                   620                  0              620

  5,000,000원 * 1대

  329,100원 * 30개

  120,700원 * 60개

  43,700원 * 500개

  232,000원 * 2개

  310,000원 * 2개

관용차량 관리 417,719 419,069 △1,350



부서: 재무과
정책: 재산의 효율적 관리
단위: 관용차량 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

관용차량 유지 및 관리 175,919 177,269 △1,350

201 일반운영비 164,255 165,605 △1,350

01 사무관리비 4,962 4,412 550

  ○감정 수수료                   550                800            △250

  ○온비드이용 수수료                 1,200                400              800

  경정 550,000원

  경정 1,200,000원

02 공공운영비 159,293 161,193 △1,900

  ○차량유지비               144,103            146,003          △1,900

    -승용차                24,520             23,020            1,500

      ㆍ대형(09보3899)                 7,060              6,760              300

      ㆍ중형(53무2900)                 7,060              6,760              300

      ㆍ다목적(09보3870)                 3,550              3,250              300

      ㆍ다목적(39가5517)                 3,550              3,250              300

      ㆍ경형승용(09보3814)                 3,300              3,000              300

    -승합차                22,533             21,033            1,500

      ㆍ대형(76가5065)                 6,763              6,463              300

      ㆍ중형(76가5055)                 5,150              4,850              300

      ㆍ소형(76가1641)                 3,540              3,240              300

      ㆍ소형(77모9178)                 3,540              3,240              300

      ㆍ소형(77모9040)                 3,540              3,240              300

    -화물차                65,850             67,950          △2,100

      ㆍ대형(89가5267)                 5,300              5,000              300

      ㆍ대형(89가5271)                 5,300              5,000              300

      ㆍ대형(89가5277)                 2,000              5,000          △3,000

      ㆍ대형(94가1192)                 6,300              6,000              300

      ㆍ대형(94가1005)                 4,300              6,000          △1,700

      ㆍ중형(89가4384)                 4,650              4,350              300

      ㆍ중형(89가3101)                 4,650              4,350              300

      ㆍ중형(89가2796)                 4,650              4,350              300

      ㆍ중형(99도7712)                 4,650              4,350              300

      ㆍ중형(93주7330)                 4,650              4,350              300

      ㆍ중형(89가4383)                 4,650              4,350              300

      ㆍ중형(93주6459)                 4,650              4,350              300

      ㆍ소형(89가4824)                 3,800              3,500              300

      ㆍ소형(89가3735)                 2,500              3,500          △1,000

      ㆍ소형(89가3736)                 3,800              3,500              300

    -굴삭기                31,200             34,000          △2,800

      ㆍ02고9002                 9,200             12,000          △2,800

  경정 7,060,000원

  경정 7,060,000원

  경정 3,550,000원

  경정 3,550,000원

  경정 3,300,000원

  경정 6,763,000원

  경정 5,150,000원

  경정 3,540,000원

  경정 3,540,000원

  경정 3,540,000원

  경정 5,300,000원

  경정 5,300,000원

  경정 2,000,000원

  경정 6,300,000원

  경정 4,300,000원

  경정 4,650,000원

  경정 4,650,000원

  경정 4,650,000원

  경정 4,650,000원

  경정 4,650,000원

  경정 4,650,000원

  경정 4,650,000원

  경정 3,800,000원

  경정 2,500,000원

  경정 3,800,000원

  경정 9,200,000원
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